
NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis*

Iš viso mokykloje sprendė bent vieną testą 35 – –
Matematika 23 0 71,1
Skaitymas 33 2 57,1
* Į rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą.

1



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 4a klasė
SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Domas Aleksandravičius 15 (30) 50,0 Patenkinamas Testo nebaigė

Danielė Bagočiūtė 26 (30) 86,7 Pagrindinis
Ema Griniūtė 28 (30) 93,3 Aukštesnysis
Viltė Kelpšaitė 21 (30) 70,0 Pagrindinis
Denas Kisieliauskas 14 (30) 46,7 Patenkinamas 
Goda Kriščiūnaitė 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Amilė Laurinkutė 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Agilė Medeckytė 12 (30) 40,0 Patenkinamas 
Emilija Milašauskaitė 15 (30) 50,0 Patenkinamas 
Tėja Milkintaitė 19 (30) 63,3 Pagrindinis
Edgaras Mitkevičius 23 (30) 76,7 Pagrindinis
Ugnė Pikelytė 20 (30) 66,7 Pagrindinis
Gustas Ramanauskas 25 (30) 83,3 Pagrindinis
Aušrinė Rupšytė 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Dovydas Semionovas 11 (30) 36,7 Patenkinamas Testo nebaigė

Kamilė Šaltmerytė 16 (30) 53,3 Pagrindinis
Luknė Valiulytė 22 (30) 73,3 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

2



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 4a klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Domas Aleksandravičius 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Ema Griniūtė 32 (36) 88,9 Aukštesnysis
Viltė Kelpšaitė 21 (36) 58,3 Pagrindinis
Goda Kriščiūnaitė 26 (36) 72,2 Pagrindinis
Tėja Milkintaitė 21 (36) 58,3 Pagrindinis
Edgaras Mitkevičius 33 (36) 91,7 Aukštesnysis
Dominykas Sidaravičius 13 (36) 36,1 Patenkinamas 
Kamilė Šaltmerytė 26 (36) 72,2 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

3



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 4b klasė
SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Gabija Dikšaitė 13 (30) 43,3 Pagrindinis
Dominykas Jurgaitis 12 (30) 40,0 Pagrindinis
Arnas Kiršinas 16 (30) 53,3 Pagrindinis
Austėja Kumpytė 16 (30) 53,3 Pagrindinis
Kipras Linkevičius 8 (30) 26,7 Patenkinamas 
Nojus Milašius 17 (30) 56,7 Pagrindinis
Adrijus Paniuškis 15 (30) 50,0 Pagrindinis
Viltė Paulavičiūtė 22 (30) 73,3 Pagrindinis
Jonas Pielikys 19 (30) 63,3 Pagrindinis
Gvidas Rajeckas 8 (30) 26,7 Patenkinamas 
Vakaris Rudzinskas 18 (30) 60,0 Pagrindinis
Arnoldas Ruslys 9 (30) 30,0 Patenkinamas 
Jurgis Šemeta 14 (30) 46,7 Pagrindinis
Gustas Šimkus 17 (30) 56,7 Pagrindinis
Matas Tėvelis 8 (30) 26,7 Patenkinamas 
Gaudrė Vileikytė 16 (30) 53,3 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

4



NACIONALINIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ
TRUMPOJI MOKYKLOS ATASKAITA
2022–2023 m. m. 4 klasė
Ataskaitoje pateikta informacija yra konfidenciali ir skirta tik mokyklos darbuotojams ir jokiu pavidalu negali būti perduodama trečiosioms šalims.

Šiaulių Ragainės progimnazija, 4b klasė
MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai 
(iš maks.) 

Rezultato 
procentinė dalis Pasiekimų lygis* Pastabos

Oskaras Banys 32 (36) 88,9 Aukštesnysis
Gabija Dikšaitė 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Arnas Kiršinas 29 (36) 80,6 Pagrindinis
Austėja Kumpytė 30 (36) 83,3 Aukštesnysis
Kipras Linkevičius 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Nojus Milašius 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Adrijus Paniuškis 19 (36) 52,8 Pagrindinis
Jonas Pielikys 31 (36) 86,1 Aukštesnysis
Gvidas Rajeckas 20 (36) 55,6 Pagrindinis
Vakaris Rudzinskas 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Arnoldas Ruslys 28 (36) 77,8 Pagrindinis
Jurgis Šemeta 24 (36) 66,7 Pagrindinis
Gustas Šimkus 19 (36) 52,8 Pagrindinis
Matas Tėvelis 25 (36) 69,4 Pagrindinis
Gaudrė Vileikytė 29 (36) 80,6 Pagrindinis
* Mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo individualizuotą programą, pasiekimų lygiai nenustatomi.

5


